
ZARZĄDZENIE Nr 123/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok  Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi i zobowiązuję do dostosowania 

planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia  o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 123/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-870 200,00 -870 200,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 647 900,00 - - - - 647 900,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 647 900,00 - - - - 647 900,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
647 900,00 - - - - 647 900,00 - - -



3

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 647 900,00 - - - - 647 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 900,00 - - - - 647 900,00 - - -

855 Rodzina 222 300,00 222 300,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 222 300,00 222 300,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
222 300,00 222 300,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 222 300,00 222 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 300,00 222 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

870 200,00 222 300,00 - - - 647 900,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -647 900,00 - - - 647 900,00 - - -



4

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7471072.16910042.15527879

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 123/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 123/2022

Data dokumentu 2022-01-28 10:47:19

Skrót dokumentu
F2DCED590E3BE59E1C9C441DD32586E431F

997E9

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-01-28 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-28 12:11:26

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


